PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L

INDICAÇÃO Nº 3210/2022

Assunto: Capina e limpeza de calçada localizada na altura do nº 359 da Rua dos Miosotis até a Rua

Cônego Geraldo Magela Guimarães Alves, no Parque Santo Antonio.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à capina e limpeza de calçada localizada

na altura do nº 359 da Rua dos Miosotis até a Rua Cônego Geraldo Magela Guimarães

Alves, no Parque Santo Antonio.

Foto em anexo.

Os moradores relatam que não conseguem utilizar a mencionada calçada

em razão do mato alto, mostrando-se inclusive apreensivos com relação à proliferação de

animais peçonhentos, por isso reivindicam brevidade na execução de manutenção no

local.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 20 de abril de 2022.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador – PT

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 3210/2022 - Vereador Luís Flávio (Flavinho) - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

F S L